
 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima 

Il Direttore f. f.  

 

______________________________________________ 

SEDE - Via P. Gobetti 101 - 40129 Bologna ITALY - Tel. +39 051 6399626 - Fax +39 051 6399658 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
BANDO N. 126.230.CO.BO/39 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER LA STIPULA DI N° 1 CONTRATTO D’OPERA NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
QUITSAT “PROGETTO PILOTA SULLA QUALITA’ DELL’ARIA” 

 
 
 

IL DIRETTORE F. F. 
 
 
Visto l’art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449; 
Visto il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 11 febbraio 1998; 
Visto il disciplinare concernente la stipulazione di contratti d’opera ai sensi degli articoli 2222 e seguenti del 
codice civile per specifiche prestazioni previste da programmi di ricerca del CNR; 
Vista la pubblica selezione a n. 1 contratto d’opera da usufruirsi presso l’Istituto di Scienze dell’Atmosfera e 
del Clima - ISAC CNR nell’ambito delle disponibilità finanziarie provenienti dal Progetto QUITSAT “Progetto 
Pilota sulla Qualità dell’Aria” (prot. n. 0001859 del 30/06/2009); 
Visto il proprio provvedimento n. 0003712 in data 16/12/2009, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della elezione suddetta; 
Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice riunitasi in data 18/12/2009 e le risultanze con la 
relativa graduatoria di merito; 
Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 126.230.CO.BO/39 
relativo al conferimento di n.1 contratto d’opera da usufruirsi presso l’Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del 
Clima - ISAC CNR nell’ambito delle disponibilità finanziarie provenienti dal Progetto QUITSAT “Progetto Pilota 
sulla Qualità dell’Aria” (prot. n. 0001859 del 30/06/2009) per lo svolgimento della seguente attività: “Studio 
delle proprietà radiative delle particelle di aerosol attraverso misure in-situ e di fotometria solare e loro utilizzo 
per la validazione di modelli di riflettanza bidirezionale superficiale”: 
 

 
COGNOME NOME PUNTEGGIO 

 
 

LANCONELLI 
 

 
CHRISTIAN 

 
 96 / 100 

 
 

Art. 2 
Il candidato LANCONELLI CHRISTIAN è stato dichiarato vincitore del concorso. 

 
 


	IL DIRETTORE F. F.
	DECRETA
	Art. 1
	NOME
	PUNTEGGIO


	Art. 2


